
segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

ERRATA 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o  resultado do  julgamento da Licitação: 

Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  017/2017.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE  LIMPEZA PÚBLICA NO MUNICÍPIO. Onde  se  Lê: Ruy 

Barbosa – Bahia, 31 de março de 2017, Leia se: Ruy Barbosa – Bahia, 03 de abril de 2017. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

EXTRATO DE CONTRATO 

ERRATA 

Pregão  Presencial  nº  017/2017  –  Contrato  nº  118/2017  –  Contratante:  PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: TRANSLOC CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA; 

CNPJ: 05.245.955/0001‐22. Onde se Lê: Ruy Barbosa – Bahia, 31 de março de 2017, Leia se: 

Ruy Barbosa – Bahia, 03 de abril de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

ERRATA 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o  resultado do  julgamento da Licitação: 

Modalidade: Pregão Presencial nº 019/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Onde se Lê: Ruy Barbosa 

– Bahia, 31 de março de 2017, Leia se: Ruy Barbosa – Bahia, 03 de abril de 2017. Luíz Claudio 

Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

EXTRATO DE CONTRATO 

ERRATA 

Pregão  Presencial  nº  019/2017  –  Contrato  nº  119/2017  –  Contratante:  PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: CONSERV CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA ‐ ME; 

CNPJ: 07.634.650/0001‐38. REGISTRO DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Onde se Lê: Ruy Barbosa – Bahia, 31 de março de 

2017, Leia se: Ruy Barbosa – Bahia, 03 de abril de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito 

Municipal. 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A802917FC2DD5F080D99F897B8C51DA


		2017-04-24T15:20:52-0300




